



شهادت تکاور پلیس در سیستان و بلوچستان

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان

از شهادت یکی از تکاوران پلیس این استان توسط سر نشینان مسلح یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ خبر داد.

سردار احمد طاهری توضیح داد: ساعت یک بامداد روز گذشته، مأموران یگان تکاوری ۱۱۰ شهرستان «نیکشهر» هنگام کنترل خودروهای عبوری در جریان تیر اندازی راه نیکشهر به ایرانشهر به یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ مشکوک شده و با اعلام هشدار دهنده قصد توقیف آن را داشتند که راننده، بدون توجه به ایست پلیس به سرعت متواری شد.

رها کردن گروگان بدهکار در کرج

مردان نقابدار که بدهکار خود را از مقابل خانه‌اش در کرج رها رسوده بودند به ناچار وی را رها کرده و گریختند.

به گزارش جوان، سرهنگ محمد نادر بیگی رئیس پلیس آگاهی استان البرز توضیح داد: صبح روز ۱۸ اردیبهشت مأموران پلیس از حادثه آدم‌ربایی در منطقه ۴۵متری گلشهر با خبر شده و در محل حاضر شدند.

بررسی‌ها نشان داد که سه سر نشین خودروی پژو ۲۰۷ با پلاک مخدوش مردی ۲۷ساله را از مقابل خانه‌اش رها و از محل متواری شده‌اند. همسر وی و اهل محل مقتصد که آدم‌ربایان نقاب به چهره داشته و با تهدید گاز اشک‌آور اقدام به آدم‌ربایی کرده‌اند. بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس در جریان تحقیقات میدانی متوجه شدند که مرد رها شده از مدتی قبل به افراد زیادی بدهکار است و احتمالا وی از نسوی

قتل برادر در کمیته امداد شهرستان باشت

مردی که متهم است برادرش را در کمیته امداد شهرستان باشت با ضربات چاقو به قتل رسانده با بازداشت شد. سردار کتیبه‌امصطفایی، فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد در شرح ماجرا به ایسنا گفت: روز گذشته مأموران پلیس با اعلام وقوع حادثه خونین در کمیته امداد شهرستان باشت در محل حاضر شدند.

بررسی‌ها نشان داد که مردی برادر خود را با ضربات چاقو به قتل رسانده و

منزل مسکونی در آتش سوخت

آتش سوزی منزل مسکونی در میدان بهاران، با تلاش آتش نشانان و خاموش شد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۴:۳۰ روز گذشته آتش نشانان ایستگاه ۶از

حادثه آتش سوزی خانه‌ای در خیابان فرد محمدی حوالی میدان بهاران با خبر شده و در محل حاضر شدند. ولی فلاچی، فرمانده آتش نشانان گفت: در هنگام رسیدن به محل حادثه مشاهده شد طبقه سوم ساختمان سه طبقه قدیمی دچار آتش سوزی شده و آتش در حال گسترش و وسرایت به نقاط

آگهی اعلام مفقودی

برگ کمپانی خودرو پژو هاج بک تیپ ۲۰۶TU۵۲۶مدل ۱۹۹۲ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران) ۸۸ ۶۹۹ (۷) به شماره موتور ۲۰۳B۰۵۰۱۶۰ و شماره شاسی NAAP1۳FEADJ۴۵۹۷۰۶متعلق به پرویز سلمه مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز

متن آگهی
آگهی انتقالی باستناد صورتحلسه هیئت مدیره مورخ ۹/۰۶/۱۳۹۹ و نامه شماره ۱۳۳/۹۳۸۹/۰۴ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۴ اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری استان مرکزی مرکز اصلی شرکت با مسئولیت محدود ره گستر نینا به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۳۹۱۱ از شهرستان آستچیان به استان آذربایجان غربی شهرستان تکاب، بخش مرکزی ، شهر تکاب، محله امام ،بلوار تخت سلیمان ، کوچه یوسفی ، پلاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی ۵۹۹۱۹۶۳۸تغییر و انتقال یافت و در اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تکاب تحت شماره ۶۱۳ به ثبت رسیده است.
اداره ثبت آتش اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت هاو موسسات غیر تجاری تکاب (۱۳۳۵۵)

سه مرد خشن که با پرسه در پارک‌های

پایتخت از دختران و پسران نوجوان سرتقت می کردند با درخواست اشد مجازات از سوی شاکیان مواجه شدند.

به گزارش جوان، سال گذشته پسری نوجوان به اداره پلیس تهران رفت و از چند مرد جوان به اتهام سرقت شکایت کرد و گفت: «روز گذشته همراه دوستانم در پارک بودم. در حال صحبت بودیم که دو مرد جوان با ظاهری مناسب به طرفمان آمدند. فکر کردم قصد دارند به خاطر شوخی‌های دوستانه به ما تذکر بدهند اما یکباره چاقو کشیدند و از ما خواستند تلفن همراه و هر چه پول نقد داریم را در اختیار شان بگذاریم. خیلی ترسیده بودیم به همین خاطر همه وسایلم را که همراه داشتیم به آنها دادیم. مردان خشن بعد از اینکه سوار موتور شدند از محل گریختند.»

بعد از این شکایت،شکایت‌هامشابهی رسید که مشخص شد مردان خشن با شناسایی دختر و پسرهای کم سن و سال در پارک‌های شرق تهران و بزگر اه از ازش آنها را در دورهمی‌هایشان به دام انداخته

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

قتل ترانه در خانه قدیمی

پسر جوانی که به اتهام قتل زن مورد علاقه‌اش در خانه‌ای قدیمی بازداشت

شده مدعی است باج خواهی‌های

مقتول از او سبب شده بود که دست به از تکاب جنایت بزند.

به گزارش جوان، زنی ساعت ۲۱شامگاه شنبه ۱۱ اردیبهشت با اداره پلیس تهران تماس گرفت و اعلام کرد یکی از دوستانش به نام ترانه در خانه‌اش به قتل رسیده‌است. با اعلام این‌ خیر تیمی از مأموران کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن راهی محل حادثه که خانه دو طبقه قدیمی در نزدیکی خیابان ابوذر بود، شدند. مأموران پلیس در راهرو خانه با جسد زن ۴۶ساله‌ای روبه‌رو شدند که با بیش از ۱۲ضربه چاقو به نقاط مختلف بدن و بریده شدن گلویش به قتل رسیده بود.

بعد از تأیید حادثه قاضی حبیب‌الله صادقی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند.

زنی که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده‌بود، گفت: من در این خانه تنها زندگی می‌کنم و دوستم ترانه هم گاهی به دیدن من می‌آمد. او امشب مهمان من بود و لحظه حادثه من داخل آشپزخانه مشغول آماده کردن شام بودم که صدای زنگ خانم‌ام نواخته شد دستم بند بود و ترانه برای باز کردن در به پایین رفت و لحظاتی بعد صدای دلخراشی به گوشم رسید و به سرعت خودم را به طبقه پایین رساندم که دیدم

ترانه خونین نقش بر زمین است و مرد جوانی هم با دیدن من به سرعت از خانه فرار کرد.

■ **دستگیری قاتل**

هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی کارآگاهان جنایی تحقیقات برای شناسایی عامل قتل را آغاز کردند. مأموران پلیس در نخستین گام با بررسی دوربین‌های مدارسته محل موفق شدند مردی ۲۶ساله به نام کامران را شناسایی کنند. بررسی‌ها نشان داد کامران از مدتی قبل با ترانه ارتباط داشته و روز حادثه نیز در نزدیکی خانه قدیمی دیده شده‌است. مأموران پلیس همچنین دریافتند کامران در مغازه موبایل‌فروشی در مرکز تهران مشغول به کار است. بدین ترتیب پلیس پس از گذشت یک هفته از حادثه کامران را در مغازه موبایل‌فروشی دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند.

■ **اعتراف به قتل**

متهم در بازجویی‌ها به قتل ترانه اعتراف کرد و در ادعایی گفت: سه‌سال قبل در

مغازه موبایل فروشی کار می‌کردم که ترانه برای خرید موبایل به مغازه آمد. از آن روز به بعد ما با هم ارتباط پیدا کردیم و او مدعی بود که مرا دوست دارد.

ترانه ۲۰سال از من بزرگتر بود و همین موضوع باعث شد که در سراه از دواج با او فکر نکنم، فقط قرار بود با هم رابطه دوستی داشته باشیم. من به ترانه گفته بودم که خانواده‌ام از دوران بچگی دخترتری از اقوام‌مان را بسرای از دواج با من در نظر گرفته‌اند و من هم خیلی او را

دوست دارم. همین‌طور به او گفته بودم که نباید خانواده‌ام از رابطه ما با خبر شوند چون اگر مادرم متوجه شود سکته می‌کند و ترانه هم قبول کرده بود. مدتی از ارتباط دوستی ما گذشته بود که ترانه شروع به بهانه‌گیری کرد.

وی ادامه داد:او مدام مرا تهدید می‌کرد که اگر خواسته‌هایش را عمل نکنم موضوع دوستی من و خودش را به مادرم می‌گوید و من هم به خاطر اینکه خانواده‌ام متوجه نشوند تسلیم خواسته‌های او می‌شدم. ترانه همیشه به همین بهانه از من باج می‌گرفت و من هم مجبور بودم به او پول بدهم. رفتار و کردارهای او من را خسته کرده بود به طوری که تصمیم گرفتم بسرای آخرین بار سا او حرف بزنم و از تباطم را قطع کنم. روز حادثه با ترانه تماس گرفتم که بیه من گفت خانه یکی از دوستانش مهمان است. به او گفتم که می‌خواهم با هم صحبت کنیم و ترانه هم آدرس خانه دوستش رو به من داد و من هم به در خانه دوستش رفتم.

زنگ خانه را زدم و او پایین آمد و با هم در حال صحبت کردن بودیم که حرف‌هایش مرا عصبانی کرد و من هم با چاقویی که همراه داشتم او را به قتل رساندم.

متهم در پایان گفت: پس از حادثه چاقو را در محلی پنهان کردم و به خانه‌مان رفتم و الان هم پشیمان هستم. متهم در ادامه به دستور قاضی حبیب‌الله صادقی برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

اعتراف به سرقت از نوجوانان در پارک‌های پایتخت



بودیم که متهمان با تهدید چاقو نزدیک شدند. مقاومت کردم تا اینکه یکی از آنها به خودش اجازه داد تا چادرم را کنار بزند و گردنبندم را از زیر لباس سرقت کند. آن‌ها درخواست اشد مجازات دارم.»

دیگر شاکیان هم یک به یک در جایگاه ایستادند و درخواست اشد مجازات کردند.

در ادامه یکی از متهمان در جایگاه ایستاد و گفت: «لطیف نقشه قرار بود همراه دوستانم

با شناسایی جوان‌های کم سن و سال در پارک‌ها اموال آنها را سرقت کنیم، چون می‌دانستیم آنها به خاطر سن و سالشان مقاومت نمی‌کنند و ما به راحتی می‌توانیم اموالشان را سرقت کنیم. به همین خاطر حوالی شرق تهران می‌رفتیم و با کمین در پارک‌ها، دختر و پسران کم سن و سال را که در حال گفت‌وگو و خندند با یکدیگر بودند شناسایی می‌کردیم، سپس با یکدیگر چاقو و سرقت اموالشان فرار می‌کردیم.»
در آخر دو متهم دیگر با تأیید این اظهارات از خودشان دفاع کردند و گفتند پشیمان هستند.

با بدست آمدن این اطلاعات، مردان خشن تحت تعقیب قرار گرفتند تا اینکه هر سه متهم شناسایی و بازداشت شدند. متهمان با اقرار به جرمشان راهی زندان شدند و پرونده بعداز کامل شدن تحقیقات به‌ادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. سه‌متهم در اولین جلسه رسیدگی به پرونده که باحضور چندشاکی برگزار شد،مقابل هیئت قضایی شعبه یازدهم قرار گرفتند.

ابتدای جلسه یکی از شاکیان که دختری نوجوان بود، گفت: «در پارک مشغول صحبت با پسر مورد علاقه‌ام بودم که ناگهان دو نفر از متهمان سد راهمان شدند و با تهدید چاقو خواستند وسایلی را که همراه داریم به آنها بدهیم. خیلی ترسیده بودیم به همین خاطر مقداری طلائی را که همراهم بود به آنها دادم. سارقان بعد از گرفتن طلاها و قاپیدن تلفن همراهم گریختند. درخواست اشد مجازات دارم.»
دیگر شاکی‌ن نیز گفت: «آن روز با پسری که به خواستگار ی‌ام آمده بود در پارک قرار ملاقات داشتیم. در حالی پیاده‌روی

کلاهدرداری ۳میلیارد تومانی با پیامک جعلی

مردی که متهم است باار سال پیامک دروغین ۳میلیارد تومان کلاهدرداری کرده به دام مأموران پلیس فتا تهران افتاد.

به گزارش جوان، سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزگ توضیح داد:چندی قبل مردی وارد پلیس فتای تهران شد و علیه مردی فریبکار شکایت کرد.

او گفت:برای فروش یکی از لوازم خانگی دست دوم در یکی از سایت‌های فروش کالا آگهی دادم. بعد از انتشار آگهی پیامکی برایم از سال شد که نوشته‌بود برای تأیید و ثبت آگهی باید از طریق لینک ارسال شده مبلغی برداخت کنم که من هم بدون بررسی توجه به آدرس صفحه وارد شده تمام اطلاعات بانکی‌ام را وارد کردم. بعد از آن پیامکی برایم آمد که شد که نشان می‌داد ۰۳ میلیون تومان موجودی حسابم برداشت شده‌است.

بعد از مطرح شدن شکایت مأموران در این باره تحقیق کرده مشخص شد که صدها شکایت مشابه به پلیس گزارش شده‌است. تحقیقات نشان داد که متهم با ارسال لینک آلوده و نصب بدافزار روی گوشی تلفن همراه،مالباختگان ضمن هدایت کاربران به در گاه جعلی پرداخت با دسترس‌سی غیرمجاز به پیامک‌های تلفن همراه شاکیان از آنها کلاهبرداری می‌کند.

بعد از کامل شدن تحقیقات در این باره بود که مأموران پلیس موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و او را بازداشت کنند. متهم در

کلاهدرداری ۱۴میلیارد تومانی از تاجر پسته با رسید جعلی



مردان فریبکار که متهم هستند با رسید جعلی موفق به کلاهبرداری ۱۴میلیارد تومانی از تاجر پسته شده بودند محاکمه شدند.

به گزارش جوان، سال گذشته مرد میسنایی به‌اداره پلیس رفت و از چند مرد جوان به اتهام کلاهبرداری شکایت کرد. او در توضیح گفت: من تاجر پیگمر هستم. چند سال است وارد کننده پسته هستم ومدتی قبل تصمیم گرفتم یک دستگاه سورت که برای بسته‌بندی پسته‌است خریداری کنم. دستگاه خارجی بود و باید از یک کشور دیگر وارد می‌کردم. برای این کار با چند مرد جوان که در یک شرکت عمرانی کار می‌کردند آشنا شدم. وقتی در این مورد با آنها صحبت کردم قبول کردند و مدعی شدند با کشور‌های مختلف در ارتباط هستند.ومی‌توانند این دستگاه را از کشور المان خریداری کرده و سپس وارد کشور کنند.» شساکي ادامه داد: «برای انجام این کار مبلغ ۱۴میلیارد تومان به حسابشان واريز کردم. مدتی گذشت اما خبری نكند. وقتی پیگمر شدم آنها مدارکی نشان دادند که گویا این مبلغ به حساب شرکت المانی واريز شده‌بود.اما هنوز دستگاه تحویل آنها نشده‌بود. چند ماهی گذشت تا اینکه‌بار آخر به دیدنشان رفتم که با دیدن مدارک واريز پول متوجه‌شدم جعلی است و آنها‌دروغ می‌گویند.از آنها به‌اتهام کلاهبرداری شکایت دارم.»

باطرح این شکایت تلاش‌بری دستگیری چهارمرد جوان آغاز شد تا اینکه متهمان شناسایی و بازداشت شدند. اعضای این باند وقتی تحت بازجویی قرار

سرهنگ علی قیبرمان طلع*

رونق کسب و کار سارقان در دیوار و شیپور

سایت‌های دیوار و شیپور از جمله پرکاربردترین سایت‌های خرید و فروش کالااست که به بستری برای سوءاستفاده شیبادان سایبری با ترندهای مختلف تبدیل شده‌است.

با وجود اینکه تاکنون هشدارهای بسیاری در خصوص کلاهبرداری با ترندهای مختلف در سایت‌های ثبت آگهی از نسوی پلیس فتا داده شده، اما متأسفانه هنوز هم افراد زیادی قربانی اقدامات مجرمانه کلاهبرداران اینترنتی در این سایت‌ها می‌شوند. بررسی پرونده‌های مربوط به این‌گونه سایت‌ها نشان می‌دهد که دریافت بیعانه، فروش کالای سرقتی یا جعلی، ارائه رسید بانکی جعلی و همچنین جازدن کلاهبردار به‌عنوان خریدار یا فروشنده از جمله ترندهایی است که مجرمان سایبری از آنها برای فریب کاربران استفاده می‌کنند.

در روش اول کلاهبردار با ثبت آگهی در سایت و در پی تماس مشتری، وی را فریب داده و برای اطمینان دادن از اینکه جنس برای شما محفوظ شده درخواست واریز بیعانه می‌کند.

در ادامه پس از واریز پول فرد کلاهبردار تلفن همراه خود را خاموش می‌کند و دیگر پاسخگوی تماس‌های مشتری نیست. در روش دوم هم کلاهبردار، آگهی فروش کالای سرقتی یا جعلی را در سایت بازگذاری کرده و با فریب موفق به فروش آن می‌شود.

در روش سوم کلاهبردار در تماس با فروشنده و پس از توافق بر سر قیمت کالا، درخواست شماره کارت فروشنده را کرده و با استفاده از نرم‌افزار رسید ساز جعلی اقدام به تهیه رسید جعلی بانکی کرده و با نشان دادن رسید یا ارسال آن برای فروشنده وی را فریب داده و کالای مورد نظر خود را دریافت می‌کند. واز محل متواری می‌شود. کاربران برای اینکه در دام این‌گونه شیبادان گرفتار نشوند به هشدارهایی همچون عدم مراجعه افرادی در محل خرید کالا، عدم اعتماد به تبلیغات و قیمت‌ها، انجام معامله به صورت حضوری و ترجیحا در ساعت اداری، عدم دریافت چک‌های تضمینی و رمزدار، عدم اعتماد به رسید انتقال وجه تا زمان دریافت پیامک واریز، عدم پرداخت پول تا زمان اطمینان از اصالت و سالم بودن کالا و در آخر به احراز هویت طرف مقابل با دریافت سند، توجه کنند.

*رئیس پلیس فتای استان اردبیل

آزخمی در واژگونی

آمیولانس بشاگرد

واژگونی آمیولانس حامل بیمار در شهرستان بشاگرد در استان هرمزگان چهار زخمی برجای گذاشت.

دکتر حسین قاسمی، رئیس اورژانس هرمزگان به ایسنا گفت: ظهر روز گذشته آمیولانس مرکز درمانی قبیله‌بشاگرد که در حال انتقال مصدوم یک سانحه رانندگی از بیمارستان بقیه الله به میناب بود، در محور بشاگرد به میناب بعد از شهر جکدان از مسیر منحرف و واژگون شد.

در این حادثه راننده و سر نشینان، اعم از بیمار، همراه وی و پرستار اعزام دچار جراحت شده که مصدومان با خودروهای عبوری به بیمارستان بقیه الله منتقل شدند. وضعیت مصدومان رضایت بخش اعلام شده است.

مرگ غم‌انگیز پدر و پسر در رودخانه کرج

تفریح پدر و پسر خردسال در رودخانه کرج به مرگ آنها منجر شد.

به گزارش جوان، سرهنگ محمد معظمی گودرزی فرمانده انتظامی شهرستان کرج توضیح داد: روز گذشته مأموران پلیس کرج با اعلام مرد مرکز فوریت‌های پلیسی از حادثه غرق شدگی در منطقه نسا جاده کرج به چالوس با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مردی ۳۶ساله همراه پسر چهار ساله‌اش برای تفریح و شنا به داخل رودخانه رفته بودند که به علت بی احتیاطی و شدت جریان آب هر دونفر غرق شدند.

بچه‌های بازگوش خانه را آتش زدند

حادثه آتش سوزی در ساختمان مسکونی در شهرستان کاشان با حضور آتش نشانان مهار شد.

روح‌الله فدایی، سخنگوی آتش‌نشانی کاشان گفت: روز گذشته آتش نشانان ایستگاه پنج از حادثه آتش‌سوزی در طبقه ششم ساختمان مسکونی در شهرک خاتم‌الانبیا مسکن مهر با خبر شده و پس از حضور در محل آتش را مهار کردند.

بررسی‌ها نشان داد حادثه آتش سوزی از سوی کودکان خانه رقم خورده و آنها با روشن کردن آتش در تراس خانه منجر به وقوع حریق در خانه شده بودند.

همچنین مادر خانواده که تلاش کرده بود آتش را مهار کند از ناحیه دست و پا دچار سوختگی شده بود که با کمک امدادگران درمان شد. در این حادثه به کودکان آسیب نرسید.